Klubové soutéZe hodnocené OBO SH muze rozhodovat: Kterykoliv rozhoddi zapsany v seznamu
rozhod¢ich pro sezénu danou sezénu (,rozhoddi CKS®) nebo kterykoliv rozhoddi zapsany na vyse
uvedeném seznamu. Rozhodci musi byt minimalné ze tif raznych klubt (rozhodél z téhoz klubu nesmi
tvofit vétsinu v rozhodcovském sboru); toto se netyka soutézi ptipravek, kat. D a solo free dance, konaji-li
se tyto v jiny den nez hlavn{ klubova soutéz.

Seznam rozhodd&ich pro klubové zavody hodnocené OBO systémem hodnoceni je zde:

Pfijmeni a mail Telefon
Adamcova Nikol; nikol.adamcova@icloud.com 603304460
Bajtalonova Eva; Evca.bajtalonova@gmail.com 737646897
Bukorova Denisa; BukorovaD@seznam.cz, 607945987
Cernohousova Erika: erika.cer@seznam.cz 602450555
Cernohousova Kristina; _kcernohousova@seznam.cz 777073707
Frankova Kvéta; frankova.kveta@seznam.cz 721269883
Hakova Tereza; T.Hakova@seznam.cz 773274643
Herink Barbara; barbaradufkova@seznam.cz 725332254
Hoblova Denisa; Deny.koko@seznam.cz 731844664
Hole&kova Petra; petrahholeckova@gmail.com 723305314
Hrdlickova Tereza; ttereezka25@gmail.com 607130456
Hllkova Radka; radahulkova@seznam.cz, 605786353
Kania Kamila; Kamila.o@seznam.cz 606944737
Koblasova (Rejlkova) Jana; janakoblasova@email.cz 608542108
Kordik FrantiSek; fandakordik@seznam.cz 773695259
Kostalova Jana: jana.kostal@seznam.cz 731519237
Krejcarova lva; ivus.krejcarova@seznam.cz 776702347
Lehka Alena; alenalehka@centrum.cz 731411002
Maijrych Josef: majrychjosef@seznam.cz 602760435
Maijrychova Simona; SIMONAMAJRYCHOVa@seznam.cz | 608 240 234
Novakova Zuzana; novakova.zuza@outlook.com 777652205
Pavlouskova Jitka; jitka.pavlouskova@centrum.cz 737313232
Prouzova Alena; aja222p@seznam.cz 607566337
Serbouskova Lucie; luciska.se@seznam.cz 773170400
Smolikova Pavlina; pavlina@smoliku.cz 777959117
Srdinkova Kristina; ksrdinkova@gmail.com 774716471
Simkova Amélie; ameliesimkova@gmail.com 776412008
Vachova Monika 607545353
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Velichova Anna; an.velichova@gmail.com 604894210

Vesela Eligka; eliskavesela5@gmail.com 702065183
Vokialova Olga: olga.cm@seznam.cz, 777 656 615
Volfova Jana mladsi: jani.volfova@gmail.com, 731359693

Volfova Jana: jana.volfova@alfi.cz 603309821
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